ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số :       /TB-SYT Tuyên Quang, ngày 6  tháng  3  năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh hình thức thi tuyển viên chức ngành y tế

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 về việc phê duyệt Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; Quyết định số 801/QĐ-UBND ngày

08/7/2021; Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 và Quyết định số

1098/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh  về việc điều chỉnh Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2020; Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày

08/10/2020 về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức y tế xã, phường

thị trấn tỉnh Tuyên Quang.

Căn cứ Văn bản số 190/QĐ-UBND ngày 05/3/3022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang về việc điều chỉnh hình thức thi tuyển viên chức ngành Y tế;

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang thông báo: Điều chỉnh hình thức thi tuyển vòng

2 (phần thi nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ thi tuyển viên chức ngành Y tế từ hình

thức thi viết sang hình thức thi phỏng vấn, theo quy định tại khoản 2, điều 9 Nghị

định số 115/2020/ND-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Sở Y tế; các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế; Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang; Cổng thông tin điện tử Sở Y tế.

Nơi nhận:
 - UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;
- Sở TT và TT(đăng tải);
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lãnh đạo SYT;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu VT, VP, Giang.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T10:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Hưng<nthung.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-10T11:26:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-03-10T11:26:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!